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FICHA TÉCNICA WALK-IN ZURICH 

Hojas:

Grosor y tipo del Cristal:

Per�l:

Barra estabilizadora:

Tratamiento antical:

Panel �jo + corredera

De seguridad 6 mm. Transparente. Reversible

Aluminio cromo

Recortable. Incluida

Easy Clean

CARACTERÍSTICAS

MEDIDAS 

MEDIDA ALTURA RANGO   

120 cm

140 cm

195 cm

195 cm

MEDIDA

120 cm

140 cm

8435149701631

8435149701662

EAN

113,8 - 115,8 cm

133,8 -135,8 cm

C

D90º

90º

A
PUERTA ABATIBLE

(1138 - 1158)(1338 - 1358)
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